中共如皋市委文件

皋委干〔2022〕64号

	★

关于贲如江等同志晋升职级的通知
各镇（区、街道）党（工）委，市委各部委办局，市各委办局院行社党组（委），市各人民团体、市各直属单位党组织：

经研究，决定：

贲如江、朱华杰、孙世军、倪新建、倪兵、徐剑、严金宏、纪树华、朱一飞、曹金林、李伟华、姜石泉、张建明、张健、周巧良、章彬、刘培林、冒国华、李元庆、贾根建、孙鑫、仲纪元、纪卫国、刘志伟等同志晋升为一级主任科员。

中共如皋市委员会

                             2022年9月13日
	抄送：市人大、政府、政协党组。

	中共如皋市委办公室

    　     2022年9月22日印发

— 1 —